

Nieporęt, dnia 22 maja 2024 r.

Ogłoszenie

Na podstawie art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Wójt Gminy Nieporęt zamieszcza ofertę Stowarzyszenia Sportów Walki „HUSARZ” dotyczącą realizacji zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod nazwą „Obóz letni dla dzieci z Gminy Nieporęt ze Stowarzyszeniem Sportów Walki Husarz” w okresie od 10 czerwca 2024 r. do 1 sierpnia 2024 r.

Zgodnie z art. 19a ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), każdy w terminie 7 dni od dnia zamieszczenia oferty może zgłosić uwagi dotyczące oferty.

Uwagi dotyczące oferty Stowarzyszenia Sportów Walki „HUSARZ” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod nazwą „Obóz letni dla dzieci z Gminy Nieporęt ze Stowarzyszeniem Sportów Walki Husarz” przewidzianej do realizacji w okresie od 10 czerwca 2024 r. do 1 sierpnia 2024 r. można składać w terminie do dnia 29 maja 2024 r. do godz. 16.00 bezpośrednio do urzędu gminy, listownie (adres: Urząd Gminy Nieporęt, 05-126 Nieporęt Plac Wolności 1) lub na adres e-mail: urząd@nieporet.pl.


WÓJT

Agnieszka Powąła

Główny specjalista ds. sportu i turystyki


Urszula Mitka-Karandziej

Kierownik Działu Administracji i Kadr


Joanna Jónska

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Wójta Gminy Nieporęt
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	ilość załączników..... podpis.....

URZĄD GMINY NIEPORĘT
WPLYNĘŁO
Kancelaria
2024 -05- 17
9812/24

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE SPORTÓW WALKI "HUSARZ", Forma prawna: Stowarzyszenia Sportowe (KRS), Numer Krs: 0000371823, MAZOWIECKIE Powiat LEGIONOWSKI Gmina NIEPORĘT Miejscowość JÓZEFÓW Adres UL. GŁÓWNA 75C Kod pocztowy 05-119 Strona www: Adres e-mail: slawomirgrabowski1970@o2.pl Numer telefonu: 508217957	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Slawomir Grabowski slawomirgrabowski1970@o2.pl +48508217957

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obóz letni dla dzieci z gminy Nieporęt ze Stowarzyszeniem Sportów Walki Husarz			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.06.2024	Data zakończenia	1.08.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Stowarzyszenie Sportów Walki Husarz organizuje obóz sportowy w terminie 14-22.07.2024 w Ośrodku Bałtycki Relaks Jastrzębia Góra dla 20 dzieci z gminy Nieporęt. Obozy wyjazdowe pozwalają na zapewnienie wypoczynku oraz zagospodarowanie czasu wolnego; zapewnienie rekreacji oraz regeneracji sił fizycznych i psychicznych; rozwijanie zainteresowań, uzdolnień lub kompetencji społecznych dzieci i młodzieży, utrwalić zdobyte umiejętności, zlikwidować niewłaściwe nawyki sportowe oraz wprowadzić element rywalizacji i zasad fair play. PROGRAM: Każdy dzień pobytu podzielony zostanie na trzy bloki zajęciowe pomiędzy posiłkami: poranny, popołudniowy oraz wieczorny w ramach których będzie realizowany zarówno program sportowy jak i wypoczynkowo-rekreacyjny. Szczegółowy podział zajęć dostosowany zostanie do potrzeb wynikających z podziału grup obozowych. Zaplanowaliśmy bogaty program rekreacyjno-sportowy w ramach którego przewidujemy 4 godziny aktywności sportowej dziennie, w tym: plażowanie, zajęcia ogólnorozwojowe, konkursy, budowanie szafasów, zabawy terenowe: podchody, chowany, flagi, Ogniska i grille, Dyskoteki, Animacje, Kino, Gry planszowe, czy treningi na macie: karate, gimnastyka, akrobatyka, rozciąganie na przystosowanej i wyposażonej na potrzeby zajęć sali sportowej, uczestnicy będą mogli korzystać z szerokiej bazy sportowej ośrodka w którym zaplanowaliśmy obóz. Wyżej wymienione elementy programowe zostaną uwzględnione w programie jaki zostanie przez nasz klub przygotowany, w dużej mierze na podstawie sprawdzonych programów z lat ubiegłych. Zapewnimy uczestnikom także bogaty program wypoczynkowo rekreacyjny w skład którego wejdzie: - aktywny wypoczynek nad wodą na strzeżonym kąpielisku,				

- przewidujemy organizację zajęć edukacyjnych, czy plastycznych-kreatywnych oraz konkursów; - zorganizowana zostanie olimpiada obozowa w ramach której uczestnicy obozu będą mogli rywalizować w różnych elementach dyscyplin sportowych oraz sprawnościowych a także grach zespołowych,

- planowane są wydarzenia integracyjne, takie jak np. obozowa dyskoteka z konkursami, ognisko z pieczeniem kiełbasek i śpiewaniem, turniej "Mam Talent", wieczory kinowe, "Randka w ciemno".

Uzupełnieniem programu wypoczynkowego będzie możliwość treningów karate, na koniec obozu przeprowadzimy małe zawody.

W regulaminie wypoczynku Klub ma następujący zapis: "Prosimy nie zabierać gier i urządzeń elektronicznych; Proponujemy nie dawać dziecku telefonu. Jeśli zajdzie potrzeba opiekun skontaktuje się z rodzicami dziecka lub udostępni swój telefon. W przypadku posiadania telefonu przez uczestnika obozu, zostanie on przekazany opiekunowi i będzie wydawany co 2-3 dzień ok. godz. 14:00-17:00."

OCENA RYZYKA Ryzykiem organizacyjnym może być zła pogoda. W przypadku niepogody i ograniczonej możliwości spędzania czasu na plaży zaplanujemy alternatywne sposoby spędzania czasu, np. atutem przy braku pogody jest też to, że w ośrodku w którym zaplanowaliśmy pobyt znajduje się kilka sal dydaktycznych gdzie można realizować zajęcia. W okolicy znajduje się także kilka ciekawych obiektów i atrakcji turystycznych, które możemy odwiedzić. Oczywiście decyzję o wyborze uzależnimy od potrzeb organizacji wypoczynku a także zainteresowań dzieci uczestniczących w obozie, których zdaniem będziemy się kierować. Kolejne ryzyko to pandemia lub sytuacje kryzysowe: Wydarzenia takie jak pandemia COVID-19 lub inne sytuacje kryzysowe mogą wymagać zawieszenia lub zmiany sposobu przeprowadzania obozu w celu zapewnienia bezpieczeństwa uczestników. Aby zminimalizować ryzyko niezrealizowania obozu, Klub może stosować różne strategie, takie jak elastyczne podejście do harmonogramu, ścisła kontrola bezpieczeństwa, zróżnicowane opcje zajęć oraz regularna komunikacja z uczestnikami w przypadku zmian czy odwołania.

TRANSPORT Klub zapewnia bezpieczny transportu poprzez sprawdzenie aktualnego przeglądu technicznego autokaru poprzez wezwanie na kontrolę Policji.

ZAKWATEROWANIE I WYŻYWIENIE

Bałtycki Relaks to ośrodek kolonijno- wczasowy położony w Jastrzębiej Górze – malowniczej miejscowości, najbardziej wysuniętej na północ Polski, słynącej z klifowego wybrzeża, czystych plaż oraz przepięknych zachodów słońca. Ośrodek ze względu na swoją wielkość oraz doskonałą lokalizację jest idealnym miejscem do wypoczynku i rekreacji, zarówno dla gości indywidualnych, rodzin z dziećmi jak i wszelkiego rodzaju grup zorganizowanych. W ośrodku funkcjonuje własna, nowoczesna kuchnia wraz z przestronną jadalnią serwującą całodzienne wyżywienie. Dietetyk dostosowuje wyżywienie do potrzeb klienta, realizujemy diety dla sportowców. **BOGATA INFRASTRUKTURA SPORTOWO-REKREACYJNA OŚRODKA OBEJMUJE** – sale do zajęć – salę świetlicową ze sprzętem multimedialnym telewizor, sprzęt nagłaśniający – boisko do koszykówki – boisko do siatkówki – boisko do siatkówki plażowej – plac zabaw dla dzieci – bezpłatną wypożyczalnię rowerów – profesjonalne stoły do tenisa stołowego – w bliskiej odległości od ośrodka znajdują się OSiR (2 pełnowymiarowe trawiaste boiska do piłki nożnej ze sztucznym z oświetleniem, oraz dwa korty do tenisa ziemnego, plac zabaw) obiekt „ORLIK” w tym: boiska do piłki nożnej, koszykówki, siatkówki znany szlak rowerowy Władysławowo – Karwia, Władysławowo – Hel trakty leśne, idealnie nadające się do spacerów i crossów, prowadzące również do plaży i promenady.

KADRA Przewidujemy udział 2 wychowawców-trenerów oraz 1 kierownika. Klub sprawdza kadrę w Rejestrze Sprawców Przepięstw na Tle Seksualnym i dba były zatrudniane osoby posiadały wszelkie niezbędne uprawnienia, czy zaświadczenia o niekaralności oraz doświadczenie w pracy z dziećmi. Opiekę nad dziećmi sprawują instruktorzy i wychowawcy posiadający stosowne uprawnienia i doświadczenie.

POZOSTAŁE INFORMACJE

Wypoczynek będzie zarejestrowany w Kuratorium Oświaty.

W ramach zadania klub dopełni obowiązku ubezpieczenia NNW uczestników zgrupowania,

W ramach zadania klub dopełni obowiązku ubezpieczenia OC w związku z prowadzoną działalnością statutową oraz posiadany mieniem.

W ramach zadania klub dopełni obowiązku prowadzenia dokumentacji z realizacji zadania. Wypoczynek jest realizowany zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 30 marca 2016 r. w sprawie wypoczynku dzieci i młodzieży (Dz.U. z 2016 r. poz. 452 z późn. zm.). Klub zobowiązuje się do stosowania aktualnych wytycznych dla organizatorów wypoczynku dzieci i młodzieży, przygotowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, Główny Inspektorat Sanitarny oraz Ministerstwo Zdrowia.

Klub prowadzi stacjonarne całoroczne zajęcia karate oraz kickboxingu dla dzieci i młodzieży ze szkół:

Szkoła Podstawowa im. I Batalionu Saperów Kościuszkowskich Adres: Szkolna 1, 05-126 Izabelin

Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego Adres: Aleja Wojska Polskiego 21, 05-126 Białobrzegi

Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej Adres: Szkolna 62, 05-119 Józefów

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Stanisławowie Pierwszym

ul. Jana Kazimierza 291, 05-126 Nieporęt

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Wólce Radzywińskiej Adres: Szkolna 79, 05-126 Wólka Radzywińska

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników	20 dzieci	Dziennik obozowy zawierający wykaz uczestników
Liczba dni obozu	8 dni	Dziennik obozowy zawierający wykaz uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

STOWARZYSZENIE SPORTÓW WALKI "HUSARZ" od 2010 działa na terenie Gminy Nieporęt oraz Rembertowa w zakresie prowadzenie zajęć karate i kickboxingu dla dzieci, młodzieży oraz dorosłych, organizacji obozów sportowych oraz zawodów. W 2023 roku Klub korzystał z następujących dofinansowań: Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży - Biuro Sportu i Rekreacji M. St. Warszawa Program Klub z Ministerstwa Sportu i Turystyki, Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży - Karate w Rembertowie 2024.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakwaterowanie i wyżywienie uczestników	20 000,00	10 000,00	10 000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20 000,00	10 000,00	10 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



Data 17.05.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie Sportów Walki
Klub
NIP: 530 139 88 93
tel.: 508 217 957